{| Inguar eum cernens nullum prebere lanistis 

Assensum . mentem dissimulare nequit. 

Mentis enim manifesta patent in corpore signa. | 

Hine rubor . hinc stridor . hinc tumor . inde rigor. 

Depromunt furias frons eius et os . fel et ira. : 
Frons rubet . os stridet . fel tumet . ira riget. . 
Neue pigre facinus faciat . scelus accelerari | 

Insontemque mori precipit absque mora. 

Soluit eum lictor . et prepungente retectas < 

Co[n|starum latebras . amputat ense caput. i 

{] Sic mundum superans edmundus . mense nouembri 

Mente nouus . uite premia . uictor habet. 

Rex uiuens et ouans nichil amisisse uidetur 

Rex fuit est . uixit uluit . ouauit ouat. 

Litem . dampna . necem . subiit . pro lite triumphus 

Pro dampnis lucrum . pro nece uita datur. 

Sed qui sic occidit eum nune occidit , et qui 

Seuit seuitiam . nunc metit inde metum. 

132 b Corpus ibi truncum iacet . uniusque sepulchri 

Multa sagittarum supplet harundo uicem. 

Neu tumuli possit potioris honore potiri. 

Immo sit ignotum . tollitur inde nota. 

Carnifices caput arripiunt et omittere nolunt. 

Quin exterminii sentiat omne genus 

Preda uolatilibus uia sit! serpentibus . hospes 

Vepribus . hospitium uermibus . esca feris. 

Condensusque frutex et inexplorabilis abdit 

1 ‘sit’ between lines in another hand. 
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Tam graue . tam reuerens tam speciale sacrum. 

Singula de longe cuidam patuere latenti 

In silua mortis suppliciique metu. 

et caput auferri . uidit sciuitque quod usquam 

Esset in absconso . sed dubitauit ubi. 

{1 Rege trucidato . nullum quem terreat . aut cui 

Irascatur habens . terror et ira cadit. 

Terror desistens non mitescens . tamen ira 

Ebria sanguinibus non saciata tamen. 

Quos alios igitur furto necet inguar eodem 

Querit . et exhaustam gente relinquit humum. 

Vix parcit . nec habet cui parcat uix ab agendo 

Desistit . nec habet impius in quid agat. 

Diffugere uiri . pastore uidelicet icto. 

Disperguntur oues . et sibi quisque timet. 

Hic status est dame que quando reuertitur esu 

Inuenit errantem per sua lustra lupum. 

Dilitet infelix dum predo recesserit . itque 

1334 et redit . et proprios excubat ante lares. 

Haut secus ecclesiam latebris formido cohercet. 

Dum uidet horrentes in sua regna datos.? 

Nam piratarum furum spirare furorem. 

Credit et absentes fingit adesse timor. 

Mox successiue profert caput . erigit aures. 

Circumfert oculos . egrediturque foras. 

et dubio suspensa metu nunc exit in arua.